
Stránka 1 z 8 

 

 
31693/C/2018-HMSU  
Čj.: UZSVM/C/22339/2018-HMSU 

 
Národní divadlo 
se sídlem Praha 1, 112 30, Nové Město (Praha 1) Ostrovní 1 
za které právně jedná prof. MgA. Jan Burian, ředitel Národního divadla 
IČO:00023337 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná JUDr. Jana Korešová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 
Územního pracoviště České Budějovice na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 
v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „přejímající“) 
 

 
uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZMS“), tuto 
 
 

SMLOUVU 

o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Čl. I 
 

Česká republika je vlastníkem movitých věcí, specifikovaných v Příloze číslo 1. této Smlouvy 
(dále jen „majetek“) a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem.  
 

Čl. II. 
 

1. Předávající majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti 
rozhodnutím ze dne 16. 3. 2017.  

 
2. Předáním majetku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem a příslušným 

hospodařit se stává přejímající. Zánik příslušnosti hospodařit předávajícího a vznik práva 
hospodařit přejímajícího s majetkem nastává ke dni účinnosti této smlouvy.  

 
Čl. III. 

 
Majetek uvedený v Čl.I.této Smlouvy přebírá přejímající bezúplatně a v souladu s ustanovením   
§ 19b odst. 4 ZMS.  
 

Čl. IV. 
 
 
Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řízení. 
 
Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správní řízení. 



Stránka 2 z 8 

 

 
Předávající prohlašuje, že ve vztahu k převáděnému majetku je uzavřena smlouva o nájmu  
s Ing.Veronikou Daňovou. Předávající předává přejímajícímu kopii uvedené nájemní smlouvy. 
 
Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem. 
 
Předávající prohlašuje, že převáděný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu. 
 
Předávající prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému 
režimu. 
 
Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěží. 
 
Předávající prohlašuje, že k předávanému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejímající 
žádné nepřebírá.  
 

Čl. V. 
 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 
předávajícího a jeden pro přejímajícího. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla smlouva 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Předávající předá přejímajícímu 
doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, 
jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční ve stejný den, kdy proběhne předání 
nemovitých věcí (kamp Rusalka Třitim), převzatých ÚZSVM od Národního divadla dle 
ustanovení § 19b odst. 1 ZMS. 

6. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol. 
Přílohou této smlouvy je soupis předávaného majetku (viz Příloha č. 1). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze, dne: 
 
 
…………………………………………. 

prof. MgA. Jan Burian 
ředitel Národního divadla 

(předávající) 
 

 

V Českých, Budějovicích dne: 
 
 

…………………………………………. 

JUDr. Jana Korešová 
ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
(přejímající) 

 



Stránka 3 z 8 

 

 

Příloha č. 1 

Inventární 

číslo 
Název 

ZVC 

účetní 
Umístění 

2/9497 Solární systém pro ohřev TUV a přitápění 
199 

200,00 
9____* 

2/90703717000 Selský nábytek 25 510,00 9___13 

2/101000039520 Sporák plynový 3 042,00 9___15 

2/101000039530 Sporák plynový 3 211,00 9___15 

2/101000044270 Ohřívač vody elektrický akumulační stojanový T-05 14 800,00 9*VENK 

2/101000046990 Pec velkokuchyňská el.NS 1304 14 679,00 9___15 

2/101000053410 Pánev smažící elektrická 12 688,00 9___15 

4/685 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/686 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/687 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/688 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/689 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/690 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/691 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/692 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/693 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/694 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/695 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/696 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/697 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/698 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/699 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/700 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/701 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/702 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/703 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/704 Chladnička DAEWOO FR 061 4 270,00 9___18 

4/1172 Chladnička Zanussi ZT 70 4 990,00 9___18 

4/1678 Chladnička Zanussi ZT 70 6 290,00 9___18 

4/1755 Deka  20 ks 7 200,00 9___18 

4/1756 Vařič el.ETA 2119 1 395,00 9___18 

4/1757 Vařič el.ETA 2119 1 395,00 9___18 

4/1758 Vařič el.ETA 2119 1 395,00 9___18 

4/2495 Deka + polštář  10 ks 3 648,00 9____* 

4/3390 Ložní souprava bavlna 2+2  20 ks 13 000,00 9____* 

4/3391 Ložní souprava krep 1+1  2 ks 920,00 9____* 

4/4353 Kamna na dřevo Bullerjan 03 velká 21 385,00 9____* 

4/21000031540 Stůl ping pong 730,00 9____* 

4/51000023570 Válenda čalouněná 730,00 9CH_24 

4/51000033320 Stolek konferenční přírodní dub 360,00 9CH__5 

4/51000040430 Válenda čalouněná 1 890,00 9___11 

4/51000042200 Zásobník na vodu 125 l 2 300,00 9___10 

4/51000046310 Radiátor olejový ELEKTROSVIT 2 280,00 9___13 

4/51000056640 Stůl dílenský 2 036,00 9____1 

4/90000017580 Radiátor ERO 2 s termost. 1 480,00 9____2 

4/90000100076 Infrazářič 210,00 9____8 

4/90000100080 Infrazářič 210,00 9___11 

4/90000100085 Infrazářič 210,00 9___12 

4/90000100101 Skříňka nástěnná KAMILA 200,00 9CH_26 

4/90000400089 Bojler 160 l 4 011,00 9___15 



Stránka 4 z 8 

 

4/90000701599 Skříňka koupelnová 330,00 9CH__9 

4/90000701743 Regál kovový 485,00 9____1 

4/90000701744 Regál kovový 485,00 9____1 

4/90000701745 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701746 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701747 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701748 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701749 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701750 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701751 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701752 Regál kovový 485,00 9___18 

4/90000701775 Skříňka dvoudveřová 808,00 9CH_29 

4/90000701776 Skříňka dvoudveřová 808,00 9CH_30 

4/90000701792 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH__5 

4/90000701793 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH__6 

4/90000701794 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH__7 

4/90000701796 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH__9 

4/90000701799 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH_12 

4/90000701803 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH_28 

4/90000701805 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH_18 

4/90000701806 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH_30 

4/90000701807 Stolek kuch.umakart 435,00 9CH_20 

4/90000701808 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__1 

4/90000701810 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__3 

4/90000701812 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__5 

4/90000701813 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__6 

4/90000701814 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__7 

4/90000701815 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__8 

4/90000701816 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH__9 

4/90000701817 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_10 

4/90000701818 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_11 

4/90000701819 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_12 

4/90000701820 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_13 

4/90000701821 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_14 

4/90000701822 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_15 

4/90000701823 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_16 

4/90000701824 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_17 

4/90000701825 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_18 

4/90000701826 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_19 

4/90000701827 Skříňka kovová kuchyňská 310,00 9CH_20 

4/90000712685 Hrazda trojitá 465,00 9VENKU 

4/90000712686 Průlezka zeměkoule 2 040,00 9VENKU 

4/90000712688 Houpačka 1 020,00 9VENKU 

4/101000034220 Skříň nástavná dřevěná 180/50/85 1 000,00 9___14 

4/101000038100 Postel etážová vč.matrací 1 751,00 9CH_19 

4/101000038130 Postel etážová vč.matrací 1 751,10 9CH_17 

4/101000038230 Postel etážová vč.matrací 1 751,10 9CH__7 

4/101000042280 Bojler 120 l 220 V 2 090,00 9___15 

4/101000042810 Skříňový přístavek 1 dv. 620,00 9___12 

4/101000043960 Skříňka dvoudveřová 432,00 9CH_21 

4/101000044050 Stůl restaurační 390,00 9CH_29 

4/101000044110 Palanda chatová 2 lůžka 2 990,00 9CH_28 

4/101000044120 Palanda chatová 2 lůžka 2 990,00 9CH_28 

4/101000044130 Palanda chatová 2 lůžka 2 990,00 9CH_29 

4/101000044140 Palanda chatová 2 lůžka 2 990,00 9CH_29 



Stránka 5 z 8 

 

4/101000044490 Palanda AXA 4 3 800,00 9CH__2 

4/101000044500 Palanda AXA 4 3 800,00 9CH__4 

4/101000044510 Palanda AXA 4 3 800,00 9CH__5 

4/101000044520 Palanda AXA 4 3 800,00 9CH__6 

4/101000044530 Palanda AXA 4 3 800,00 9CH__8 

4/101000044540 Palanda AXA 4 3 920,00 9CH__8 

4/101000044550 Palanda AXA 4 3 920,00 9CH__9 

4/101000044560 Palanda AXA 4 3 920,00 9CH__9 

4/101000044640 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH__4 

4/101000044650 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH__5 

4/101000044660 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH__6 

4/101000044670 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_11 

4/101000044680 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_11 

4/101000044690 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_12 

4/101000044700 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_12 

4/101000044710 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH__2 

4/101000044720 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_14 

4/101000044730 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_14 

4/101000044740 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_15 

4/101000044750 Palanda AXA-IV béžová 3 750,00 9CH_15 

4/101000044780 Palanda AXA-IV květ. 3 870,00 9CH_13 

4/101000044790 Palanda AXA-IV květ. 3 870,00 9CH_13 

4/101000044800 Palanda AXA-IV květ. 3 870,00 9CH_20 

4/101000044810 Palanda AXA-IV květ. 3 870,00 9CH_20 

4/101000044840 Skříň chladící 0-2-45 3 564,00 9___13 

4/101000045370 Regál 1 595,00 9___15 

4/101000045810 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__1 

4/101000045850 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__3 

4/101000045870 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__4 

4/101000045890 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__5 

4/101000045910 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__6 

4/101000045930 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__7 

4/101000045950 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__8 

4/101000045970 Skříň HU 6 1 000,00 9CH__9 

4/101000045990 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_10 

4/101000046010 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_11 

4/101000046030 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_12 

4/101000046050 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_13 

4/101000046070 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_14 

4/101000046090 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_15 

4/101000046110 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_16 

4/101000046130 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_17 

4/101000046150 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_18 

4/101000046170 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_19 

4/101000046190 Skříň HU 6 1 000,00 9CH_20 

4/101000046210 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__1 

4/101000046230 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__2 

4/101000046250 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__3 

4/101000046270 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__4 

4/101000046290 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__5 

4/101000046310 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__6 

4/101000046330 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__7 

4/101000046350 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__8 

4/101000046370 Skříň HU 7 1 220,00 9CH__9 

4/101000046390 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_10 



Stránka 6 z 8 

 

4/101000046410 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_11 

4/101000046430 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_12 

4/101000046450 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_13 

4/101000046470 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_14 

4/101000046490 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_15 

4/101000046510 Skříň HU 7 1 220,00 9CH_16 

4/101000047070 Lehátko patr.+ matrace 3 100,00 9CH_25 

4/101000047100 Lampička stolní 180,00 9___18 

4/101000047120 Chladnička 275 l 4 480,00 9___13 

4/101000047130 Lůžko etážové 2 000,00 9CH_25 

4/101000047160 Lehátko patr.+ matrace 3 100,00 9CH_30 

4/101000047310 Lampička stolní 180,00 9___18 

4/101000047320 Lampička stolní 180,00 9___18 

4/101000047340 Lampička stolní 180,00 9___18 

4/101000047360 Lehátko patr.+ mareace 3 ks 4 490,00 9CH_22 

4/101000047380 Lehátko part. + matrace 3 ks 2 460,00 9CH_24 

4/101000047470 Židle zahradní 234,00 9CH_22 

4/101000047480 Židle zahradní 234,00 9CH_22 

4/101000047490 Židle zahradní 234,00 9CH_22 

4/101000047500 Židle zahradní 234,00 9CH_22 

4/101000047510 Židle zahradní 234,00 9CH_23 

4/101000047520 Židle zahradní 234,00 9CH_23 

4/101000047530 Židle zahradní 234,00 9CH_23 

4/101000047540 Židle zahradní 234,00 9CH_23 

4/101000047550 Židle zahradní 234,00 9CH_24 

4/101000047590 Židle zahradní 234,00 9CH_25 

4/101000047600 Židle zahradní 234,00 9CH_25 

4/101000047630 Židle zahradní 234,00 9CH_26 

4/101000047670 Židle zahradní 234,00 9CH_27 

4/101000047700 Židle zahradní 234,00 9CH_27 

4/101000047710 Židle zahradní 234,00 9CH_28 

4/101000047740 Židle zahradní 234,00 9CH_28 

4/101000047750 Židle zahradní 234,00 9CH_29 

4/101000047760 Židle zahradní 234,00 9CH_29 

4/101000047770 Židle zahradní 234,00 9CH_29 

4/101000047780 Židle zahradní 234,00 9CH_29 

4/101000047800 Židle zahradní 234,00 9CH_30 

4/101000047830 Židle zahradní 234,00 9CH_30 

4/101000047840 Stůl zahradní 365,00 9CH_21 

4/101000047860 Stůl zahradní 365,00 9CH_23 

4/101000047870 Stůl zahradní 365,00 9CH_24 

4/101000047880 Stůl zahradní 365,00 9CH_25 

4/101000047890 Stůl zahradní 365,00 9CH_26 

4/101000047900 Stůl zahradní 365,00 9CH_27 

4/101000047910 Stůl zahradní 365,00 9CH_28 

4/101000047920 Stůl zahradní 365,00 9CH_29 

4/101000047930 Stůl zahradní 365,00 9CH_30 

4/101000047940 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_21 

4/101000047970 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_25 

4/101000047980 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_24 

4/101000047990 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_26 

4/101000048000 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_27 

4/101000048010 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_28 

4/101000048020 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_29 

4/101000048030 Skříň šatní AR 100+vložka 2 000,00 9CH_30 



Stránka 7 z 8 

 

4/101000048141 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048150 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048211 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048251 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048260 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048270 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048280 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048290 Povlečení 1+1 350,00 9___18 

4/101000048630 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048640 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048650 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048660 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048670 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048680 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000048690 Dvouvařič ETA 2117 1 040,00 9____* 

4/101000471310 Lůžko etážové 2 000,00 9CH_27 

4/101000471320 Lůžko etážové 2 000,00 9CH_27 

4/101000471330 Lůžko etážové 2 000,00 9CH_30 

4/101000471420 Matrace molitanová 820,00 9___18 

4/101000471430 Matrace molitanová 820,00 9___18 

4/101000471440 Matrace molitanová 820,00 9___18 

4/101000471450 Matrace molitanová 820,00 9___18 

4/101000487110 Prostěradla 40 ks 5 200,00 9___18 

4/391000007807 Dvouvařič ETA 2117 1 000,00 9____* 

4/391000007808 Dvouvařič ETA 2117 1 000,00 9____* 

4/391000007813 Elektroměr 1 085,00 9CH__1 

4/391000007814 Elektroměr 1 085,00 9CH__2 

4/391000007815 Elektroměr 1 085,00 9CH__3 

4/391000007816 Elektroměr 1 085,00 9CH__4 

4/391000007817 Elektroměr 1 085,00 9CH__5 

4/391000007818 Elektroměr 1 085,00 9CH__6 

4/391000007819 Elektroměr 1 085,00 9CH__7 

4/391000007820 Elektroměr 1 085,00 9CH__8 

4/391000007821 Elektroměr 1 085,00 9CH__9 

4/391000007822 Elektroměr 1 085,00 9CH_10 

4/391000007823 Elektroměr 1 085,00 9CH_11 

4/391000007824 Elektroměr 1 085,00 9CH_12 

4/391000007825 Elektroměr 1 085,00 9CH_13 

4/391000007826 Elektroměr 1 085,00 9CH_14 

4/391000007827 Elektroměr 1 085,00 9CH_15 

4/391000007828 Elektroměr 1 085,00 9CH_16 

4/391000007829 Elektroměr 1 085,00 9CH_17 

4/391000007830 Elektroměr 1 085,00 9CH_18 

4/391000007831 Elektroměr 1 085,00 9CH_19 

4/391000007832 Elektroměr 1 085,00 9CH_20 

4/391000007833 Elektroměr 1 085,00 9CH_21 

4/391000007834 Elektroměr 1 085,00 9CH_22 

4/391000007835 Elektroměr 1 085,00 9CH_23 

4/391000007836 Elektroměr 1 085,00 9CH_24 

4/391000007837 Elektroměr 1 085,00 9CH_25 

4/391000007838 Elektroměr 1 085,00 9CH_26 

4/391000007839 Elektroměr 1 085,00 9CH_27 

4/391000007840 Elektroměr 1 085,00 9CH_28 

4/391000007841 Elektroměr 1 085,00 9CH_29 

4/391000007842 Elektroměr 1 085,00 9CH_30 



Stránka 8 z 8 

 

4-286000000011 Traktor zahradní STARJET UJ 102/21 
107 

255,00 
9*VENK 

4-287000003063 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003064 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003065 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003066 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003067 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003068 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003069 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003070 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003071 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003072 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003073 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003074 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003075 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003076 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003077 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003078 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003079 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003080 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003081 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003082 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003083 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003084 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003085 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003086 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003087 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003088 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003089 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003090 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003091 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003092 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003093 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003094 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003095 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003096 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003097 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003098 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

4-287000003099 Matrace Easy 80x180cm/15cm 3 990,00 9____* 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze, dne: 
 
 
…………………………………………. 

prof. MgA. Jan Burian 
ředitel Národního divadla 

(předávající) 
 

 

V Českých, Budějovicích dne: 
 
 

…………………………………………. 

JUDr. Jana Korešová 
ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
(přejímající) 

 


